第４５回卒業証書授与式について（ご案内）

 残寒の今日この頃，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて，本校第４５回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。ご多用のところ恐縮

に存じますが，卒業生の前途を祝し，ご臨席の栄を賜りたくご案内申しあげます。

記

１ 日 時   平成２２年 ３月 ３日（水）午前１０時より

２ 会 場   本校第一体育館にて

３ 日 程   受付      ９：００～

        保護者入場   ９：３０～ ９：４５

        卒業生入場   ９：５５～

        開式     １０：００～

４ その他   ・保護者の方は，入場時間に間に合うようにお早めにご来校

         くださるようお願いいたします。

        ・当日は卒業生をきちんとした服装・容姿で登校させてくだ

さい。特に茶髪につきましては厳しく禁止しております。

式典に出席できないこともありますので，ご指導をお願い

いたします。

        ・卒業生はいつものとおり８時３０分までに登校させてくだ

         さい。